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Protokoll för Assyriska kvinnoförbundets styrelsemöte nr 05 

 

Plats: Digitalt 

Datum: 3 april 2025 

Tid: kl. 19:00 

 

Närvarande: Zekiye Cansu, Atea Baravdish, Bironia Orahem, Enana Malki, 

Ayfer Rhawi, Maria Ahou, Sara Josef, Sema BethZazi och Lina Afram  

 

Närvarande från valberedningen: Samira Touma, Joliana Temo 

 

Närvarande från revisorerna: Svedlana Odisho 

 

Frånvarande: Arbeel Chamaky  

   

PROTOKOLL  

 

1. Mötets öppnande 

Ordförande Zekiye öppnade mötet. 

2. Val av justeringsmän för dagens protokoll 

Maria och Lina valdes till justerare. 

3. Fastställande av dagordningen 

Dagordningen fastställdes. 

4. Genomgång av föregående mötesprotokoll 

Zekiye gick igenom föregående protokoll och läggs till handlingarna. 

 

5. Besluts- och föredragningsärenden 

a. Årsmöte den 23 augusti 2025 

AKF:s årsmöte kommer att äga rum den 23 augusti 2025 i Akfb i 

Botkyrka. 

OBS! För att kunna anmäla sig som ledamot eller suppleant i 

styrelsen, krävs medlemskap i AKF. Oavsett om du vill kandidera 

till styrelsen eller enbart närvara vid årsmötet, måste du anmäla dig 

via email till: info@assyriskakvinnoforbundet.se eller 

zekcan1@hotmail.com.  

 

Valberedningen informerar att du som vill kandidera till styrelsen 

behöver motivera varför du vill ingå i AKF:s styrelse och maila din 
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intresseanmälan till Samira Touma, sammankallande i 

valberedningen, på: samira.touma1@outlook.com,  

Seyde Barkarmo på: seydibarkarmo@hotmail.com eller  

Joliana Temo på: Joliana.Dawood@yahoo.com. Anmälan sker 

senast den 31 juli 2025. Vi återkommer med mer information till 

våra medlemmar, tillsammans med årsmöteshandlingar och kallelse 

som skickas separat. 

 

b. Phishing-mail om obetald faktura 

AKF har fått ett bluffmail med en påminnelse om en obetald 

faktura. Zekiye har varit i kontakt med vår domänleverantör, som 

kommer att vidta åtgärder för att förhindra att vi får liknande 

phishing-mail i framtiden. 

 

c. Seyfo och bokrelease av Fehmi Barkarmo kommer att äga rum den 

26 april på Akfb i Botkyrka. Dagens arrangörer är ARS, AKF, UAS 

och Assyriska kulturföreningen i Botkyrka. 

 

d. Ayfer informerar om att Akitu-firandet och AFF:s premiärmatch 

den 30 mars på arenan i Södertälje blev en stor succé. AKF var 

närvarande, likaså många av våra medlemmar. Det var en lyckad 

dag med många besökare och god stämning. 

 

e. Den 1 april var Zekiye och Ayfer närvarande på Nationalmuseum  

då vi firade Akitu och att museets assyriska fris från Nimrud, som 

varit magasinerad i flera år, äntligen visas igen. Zekiye 

överlämnade blommor till museichefen Patrick A. å AKF:s vägnar.  

Invigningen kommer att äga rum den 22 maj 2025. Då öppnas 

dörrarna kl 17:00-20:00 för vårt folk. Det ska firas med tal, dans, 

musik och mycket mer. Mer information kommer på sociala 

medier. Håll utkik! 

 

6. Projektansökningar 

a. Kvinnoläger den 26–27 april 2025 

AKF kommer att anordna ett kvinnoläger den 26-27 april på 

Botvidsgården i Trosa. En deltagaravgift på 500 kr ska betalas in på 

PG 490140-1. Vänligen observera att anmälan är bindande! Sista 

anmälningsdag är den 20 april och principen ”först till kvarn” 

gäller. För att säkra din plats, vänligen gör din betalning så snart 

som möjligt. Intresseanmälan görs till: 
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info@assyriskakvinnoforbundet.se eller zekcan1@hotmail.com. 

Kallelse med information och ett detaljerat program skickas separat 

till de anmälda.  

 

b. Shamiram Demirs projekt ”Assyriska kvinnor berättar” 

Projektet dokumenterar assyriska kvinnors liv i hemlandet och 

diasporan genom intervjuer i flera länder. Fokus ligger på äldre 

kvinnor (70-90 år) för att bevara deras berättelser. Intervjuer sker 

2025-2026, med publicering 2026-2027 i en bok med text och 

bilder. Styrelsen ser mycket positivt på Shamirams projekt och vill 

föra frågan vidare till den kommande styrelsen. AKF behöver en 

sådan bok för framtidens utveckling. 

 

7. Ekonomi rapportering  

a. Bironia informerar styrelsen om ekonomin. 

 

8. Övriga frågor 

Zekiye informerar styrelsen om diverse händelser och nyheter som 

diskuterades. 

 

9. Nästa möte 

Vi återkommer med datum, plats och tid. 

 

10.  Mötets avslutande  

Zekiye tackade samtliga och förklarade mötet avslutat. 

 

Vid pennan 

 

 

 

 

         Enana Malki   

 

Justerare 

 

 

 

Maria Ahou                                                                      Lina Afram 
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